
 

 

Образец за изразување интерес  
за стекнување со стипендија од Македонското еколошко друштво  

за студии по екологија, биологија, шумарски или земјоделски науки 

Име и презиме  

Датум на раѓање  

Место на живеење  

Степен на образование  

Образовна институција  

Поле на образовен интерес 

и мотивација 

 

 

 

 

 

 

 

 

Контакт телефон  

Електронска адреса  

 

Датум на пополнување на образецот: ________________________ 

 

Своерачно напишано име, презиме и потпис на заинтересираниот кандидат  

(или на родител-старател доколку се работи за малолетно лице) 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Изјава: Со пополнувањето и потпишувањето на овој образец се согласувам наведените 

податоци да бидат обработени за потребите на програмата за стипендирање. 


